
BOA  Número 126 26 de octubre de 2001 8061

6.—Importe del contrato.
40.486.406 ptas. (243.328,20 euros).
7.—Otras informaciones.
Publicado anuncio de licitación en el BOA de fecha 15-12-

2000, núm. 150.

I. C. de Zaragoza, 9 de octubre de 2001.—El Director del
Area de Hacienda y Economía.

#
RESOLUCION del Ayuntamiento de Zaragoza
por la que se anuncia la adjudicación del contrato
de obras de «Sectorización y prevención de incen-
dios en el sótano de la Casa Consistorial».

$
1.—Nombre del órgano de contratación.
Excmo. Ayuntamiento de Zaragoza.
2.—Procedimiento de adjudicación elegido.
Subasta.
3.—Fecha de la adjudicación del contrato.
28 de septiembre de 2001.
4.—Número de ofertas recibidas.
Una.
5.—Empresa adjudicataria.
U.T.E. Construcciones aplicaciones y refuerzos, S. A.-

Fichet Sistemas y Servicios, S. A.
6.—Importe del contrato.
42.934.500 ptas. (258.041,54 euros).
7.—Otras informaciones.
Publicado anuncio de licitación en el BOA de fecha 17-8-

2001, núm. 97.

I. C. de Zaragoza, 9 de octubre de 2001.—El Director del
Area de Hacienda y Economía.

#
RESOLUCION del Ayuntamiento de Zaragoza
por la que se anuncia la adjudicación del contrato
de la «Redacción de Proyecto y ejecución de obra
de instalación de tratamiento de residuos (lodos-
líquidos fosas sépticas y asimilados) en la Estación
Depuradora de Aguas Residuales de la Almozara».

$
1.—Nombre del órgano de contratación.
Excmo. Ayuntamiento de Zaragoza.
2.—Procedimiento de adjudicación elegido.
Concurso.
3.—Fecha de la adjudicación del contrato.
14 de septiembre de 2001.
4.—Número de ofertas recibidas.
Una.
5.—Empresa adjudicataria.
U.T.E. Ondeo Degremont, S. A.-Depuración de aguas del

Mediterráneo, S. L. y Agricultores de la Vega de Valencia, S. A.
6.—Importe del contrato.
26.477.862 ptas. (159.135,16 euros).
7.—Otras informaciones.
Publicado anuncio de licitación en el BOA de fecha 1-6-

2001, núm. 64.

I. C. de Zaragoza, 10 de octubre de 2001.—El Director del
Area de Hacienda y Economía.

#
RESOLUCION del Ayuntamiento de Zaragoza por
la que se anuncia la adjudicación del contrato de los
«Trabajos de consultoría y asistencia técnica para la
redacción del proyecto del C.D.M. Alumalsa.

$
1.—Nombre del órgano de contratación.
Excmo. Ayuntamiento de Zaragoza.

2.—Procedimiento de adjudicación elegido.
Concurso.
3.—Fecha de la adjudicación del contrato.
29 de diciembre de 2000.
4.—Número de ofertas recibidas
Cuatro.
5.—Empresa adjudicataria.
UTE ARQXXI, Arquitectura, Urbanismo y Gestión, S. L.-

INCO, Ingenieros Consultores, S. L.
6.—Importe del contrato.
33.250.000 ptas. (199.836,52 euros).
7.—Otras informaciones.
Publicado anuncio de licitación en el BOA de fecha 15-12-

2000, núm. 150.

I. C. de Zaragoza, 15 de octubre de 2001.—El Director del
Area de Hacienda y Economía.

§
MANCOMUNIDAD DE AGUAS DEL HUECHA

#
ANUNCIO de la Mancomunidad de Aguas del
Huecha, por el que se convoca concurso, por
procedimiento abierto, para el suministro de equi-
po de tratamiento anticalcáreo electromagnético
para la red de suministro de agua potable de los
municipios de la Mancomunidad de Aguas del
Huecha.

$
1. Entidad adjudicadora:
a) Organismo: Mancomunidad de Aguas del Huecha, con

sede en Borja (Zaragoza.)
b)Dependencia que tramita el expediente: Secretaría. Nú-

mero de expediente: 12/2001.
2. Objeto del contrato:
a) Descripción del objeto: Suministro de equipo de trata-

miento anticalcáreo electromagnético para la red de suminis-
tro de agua potable de los municipios de la Mancomunidad de
Aguas del Huecha.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:
Tramitación: Urgente. Procedimiento: Abierto. Forma:

Concurso sin admisión variantes
4. Presupuesto de contrata: Base de licitación: 8.700.000

pesetas. (52.288’053 euros).
5. Garantía provisional: Ninguna, según Pliego Cláusulas

Económico Admvas. Particulares
6. Obtención de documentación e información:
—Documentación: Secretaría de la Mancomunidad de Aguas

del Huecha.
—Teléfono/fax: 976-85.28.66; dirección: Plaza de España,

nº 2.; piso 2º dcha. 50540 Borja.
7. Requisitos específicos del contratista:
a) Clasificación: No se exige.
b) Otros requisitos: Los recogidos en el Pliego de Cláusulas

Administrativas Particulares.
8. Presentación de ofertas:
a)  Fecha límite de presentación: El octavo día natural

siguiente al de la publicación del presente anuncio en este
«Boletín Oficial de Aragón» en horas de 9 a 15. Si el plazo
concluyese en sábado o festivo se prorrogará hasta el próximo
día hábil siguiente.

b)  Documentación a presentar: Se indica en el Pliego de
Cláusulas Admvas. Particulares.

c)  Lugar de presentación: Secretaría de la Mancomunidad
de Aguas del Huecha, Borja.

 Dirección: Plaza de España, número 2; piso 2º dcha. 50540
Borja (Zaragoza).

9. Apertura de las ofertas:
a) Entidad: Mancomunidad de Aguas del Huecha, con sede

en Borja


